ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального  образования

Толпуховское Собинского района

26.07.2021
                                                                                              № 104
О внесение изменений в постановление

№ 64 от 23.05.2019 «Об утверждении схемы и реестра

мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных

на территории муниципального

образования Толпуховское Собинского района»
               В целях уточнения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4. Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039, руководствуясь Уставом муниципального образования Толпуховское, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить приложение № 1 и № 2 в новой редакции
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Толпуховское в сети интернет.
Глава администрации
МО  Толпуховское                                                                     И.Е. Абрамова
Приложение №1

к постановлению Администрации МО Толпуховское

от 26.07.2021 №104

Форма 1

Сводная информация по муниципальному образованию

	Населенный пункт
	Существующие места (площадки) накопления ТКО
	Кол-во контейнеров (бункеров) установленных в местах (площадках) накопления ТКО
	Панируемые к размещению места (площадки) накопления ТКО

	Всего площадок накопления ТКО
	В т.ч. с бункерами для  накопления  КГО
	В т.ч. с контейнерами для раздельного сбора вторсырья
	В т.ч.  мусороприемные камеры
	В т.ч. заглубленные контейнеры
	0,75 м3 (металл)
	1,1 м3
	0,8 м3
	8 м3
	Прочие (указать объем в м3)
	Всего площадок накопления ТКО
	В т.ч. с бункерами для  накопления  КГО

	Муниципальное образование Толпуховское Собинского района

	№ 1 Д. Азиково ул. Верхняя д.1
	1

	2

	 № 2 с.Волосово
	4

	8

	№ 3 д. Добрынино
	1

	3

	№ 4 д. Ермонино
	2

	5

	№ 5 с.Жерехово
	3

	7

	№ 6 с.Кишлеево
	7

	15

	№ 7 д. Лучинское
	1

	4

	№ 8 д. Монаково
	1

	2

	№ 9 д. Рыжково
	2

	3

	№ 10 д. Толпухово
	4

	8

	№ 11 д. Шелдяково д.14
	1

	2

	 № 12 д. Безводное
(весенне-летний период)
	1

	1

	№ 12 Д. Ягодное
(весенне-летний период)
	1

	1

	№ 13 д. Даниловка (въезд в деревню) (весенне-летний период
	1

	1

	№ 14 д. Подвязье
	1

	2

	№ 15 д. Орехово
	1

	2

	№ 16 д. Бухолово
	1

	1

	№ 17 СНТ Белый Двор
	1

	1

	ИТОГО
	34

	2

	66

Дополнительная информация:

	Муниципальное образование Толпуховское Собинского района

	Адрес места расположения площадки
	Адрес планируемого места расположения площадки

	Места накопления отработанных ртутьсодержащих ламп*
	Д. Толпухово ул. Молодежная д.15

	Места накопления отработанных элементов питания образуемых в жилых помещениях

Форма № 2

Реестр мест (площадок) накопления ТКО*

	Наименование муниципального образования

	№ п/п
	Адрес места расположения мест (площадок) накопления ТКО
	Географические координаты мест (площадок) накопления ТКО
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Используемое покрытие площадки
	Площадь
	Информация по размещенным контейнерам (бункерам)

	Тип контейнеров
	кол-во
	объем контейнеров (бункеров)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Наименование сельского (городского) поселения

	улица, дом
	Геграфические координаты используемые в сервисах Гугл, Яндекс

(к примеру: 56.132284, 40.414039)

	Твердое покрытие / грунт
	В м2
	Метал. Контейнер для ТКО / пластик. Контейнер для ТКО / Заглубленный контейнер / Бункер для КГО / Мусороприемная камера (при использовании мусоропровода)
	Кол-во контейнеров для ТКО (шт) / кол-во бункеров для КГО (шт)
	Информация указывается по объему 1 контейнера для ТКО / 1 бункера для КГО
	Для юридических лиц, в том числе органов государственной власти и местного самоуправления, - полное наименование и основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц
	Адрес объекта капитального строительства. При отсутствии объекта капитального строительства информация о территории (части территории) поселения на которой образуются ТКО

	1.
	Д. Азиково ул. Верхняя д.1
	56.1668. 40.1352
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	6,0
	пластик. контейнер для ТКО
	2
	1,1

	Вся деревня Азиково ул. Верхняя. Ул. Нижняя

	2.
	С.Волосово ул. Мичуринская д.7
	56.1691 40.1607
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	12,0
	пластик. контейнер для ТКО
	3
	1,1

	ул. Мичуринская, ул. Новая , ул. Колхозная

	3.
	С.Волосово ул. Молодежная д.2
	56.1721. 40.1600
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	12,0
	пластик. контейнер для ТКО
	3
	1,1

	Ул. Молодежная, ул. Заречная,

	4.
	С.Волосово (у Монастыря)
	56.1723. 40.1609
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	3,0
	пластик. контейнер для ТКО
	1
	1,1

	Ул. Молодежная, ул. Мичуринская 16

	5.
	Кладбище с.Волосово
 Действует в весенне-летний период
	56.1705. 40.1508
	щебенка
	3,0
	пластик. контейнер для ТКО
	1
	1,1

	Действует в весенне-летний период

	6.
	Д. Добрынино ул. Центральная д.25А
	56.1630. 39.9962
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	12,0
	пластик. контейнер для ТКО
	3
	1,1

	Вся д. Добрынино

	7.
	Д. Ермонино ул. Советская д.10
	56.1487 39.9664
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	10,0
	пластик. контейнер для ТКО
	3
	1,1

	Ул. Советская  ул. Набережная

	8.
	Д. Ермонино ул. Юбилейная д.17
	56.15149 39.9678
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	6,0
	пластик. контейнер для ТКО
	2
	1,1

	Ул. Юбилейная

	9.
	С.Жерехово Микрорайон д.10
	56.1715. 39.9726
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	10,5
	пластик. контейнер для ТКО
	3
	1,1

	Ул. 1-ый микрорайон, ул. Гагарина №1-14,14а 16-24,26,28., вся д. Таратинка

	10.
	С.Жерехово ул. Гагарина
	56.1708. 39.9827
	Твердое покрытие (бетонная плита
	6,0
	пластик. контейнер для ТКО
	2
	1,1

	Ул. Гагарина 6б, 23,25,27,29-48

	11.
	С.Жерехово ул. Оболенского д.1
	56.1682. 39.9693
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	6,0
	пластик. контейнер для ТКО
	2
	1,1

	Ул. Оболенского

	12.
	С.Кишлеево ул. Луговая д.11
	56.2385. 40.0260
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	6,0
	пластик. контейнер для ТКО
	2
	1,1

	Ул. Луговая ул. Победы.34,66,68,
70,72

	13.
	С.Кишлеево ул. Новая д.1
	56.2448. 40.0277
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	12,0
	пластик. контейнер для ТКО
	3
	1,1

	Ул. Новая, ул. Ф.Карпова, ул Раздольная

	14.
	С.Кишлеево ул. Победы д.1
	56.2315. 40.0150
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	10,0
	пластик. контейнер для ТКО
	3
	1,1

	Ул. Победы, 1-29

	15.
	С.Кишлеево ул. Победы д.121
	56.2428. 40.0306
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	6,0
	пластик. контейнер для ТКО
	2
	1,1

	Ул. Победы д.113-21, ул. Молодежная

	16.
	С.Кишлеево ул. Строителей  д.1
	56.2382. 40.0167
	щебенка
	3,0
	пластик. контейнер для ТКО
	1
	1,1

	Ул. Строителей № 1-8ул. Южная

	17.
	С.Кишлеево ул. Строителей д.18
	56.2406. 40.0216
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	12,0
	пластик. контейнер для ТКО
	3
	1,1

	Ул. Строителей

 № 9-24, ул..Победы 30-112

	18.
	Кладбище с.Кишлеево
	56.2277. 40.0166
	асфальт
	3,0
	пластик. контейнер для ТКО
	1
	1,1

	Действует в весенне-летний период

	19.
	Д. Лучинское ул. Центральная д.29
	56.1931. 40.0263
	Асфальт
	12,0
	пластик. контейнер для ТКО
	4
	1,1

	Вся деревня Лучинское

	20.
	д. Монаково
	56.1421 39.9790
	щебенка
	6,0
	пластик. контейнер для ТКО
	2
	1,1

	вся д. Монаково

	21.
	Д. Рыжково д.9
	56.1552  40.0534
	асфальт
	6,0
	пластик. контейнер для ТКО
	2
	1,1

	Вся д. Рыжково

	22.
	д. Рыжково около д.12 ул. Центральная
	56.15992 40.0518
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	3,0
	пластик. контейнер для ТКО
	1
	1,1

	вся д. Рыжково

	23.
	Д. Толпухово ул. Зеленая
 д.1
	56.1455. 40.0407
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	6,0
	пластик. контейнер для ТКО
	2
	1,1

	Ул. Зеленая

	24.
	Д. Толпухово ул. Луговая
д.2
	56.1467. 40.0508
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	3,0
	пластик. контейнер для ТКО
	1
	1,1

	Ул. Луговая , ул.Ольховая, ул.Лесная, ул.Сосновая

	25.
	Д. Толпухово ул. Молодежная д.21
	56.1435. 40.0420
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	10,0
	пластик. контейнер для ТКО
	2
	1,1

	Ул. Молодежная

	26.
	Д. Толпухово ул. Новая д.7 (у бани)
	56.1445. 40.0485
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	10,0
	пластик. контейнер для ТКО
	2
	1,1

	Ул. Новая

	27.
	Д. Шелдяково д.14
	56.1556. 39.9869
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	6,0
	пластик. контейнер для ТКО
	2
	1,1

	Вся д. Шелдяково

	26.
	Д. Безводное

	56.1926. 40.0149
	щебенка
	3,0
	пластик. контейнер для ТКО
	1
	1,1

	Вся д. Безводное

	27.
	Д. Ягодное Действует в весенне-летний период
	56.1806 40.0239
	щебенка)
	3,0
	пластик. контейнер для ТКО
	1
	1,1

	Вся д. Ягодное
Действует в весенне-летний период

	28.
	Д. Даниловка
(при въезде в деревню ) Действует в весенне-летний период
	56.2208  40.0122
	Твердое покрытие (бетонная плита)
	3,0
	пластик. контейнер для ТКО
	1
	     1,1

	Вся д. Даниловка Действует в весенне-летний период

	29
	д. Подвязье
	56.2653 40.0606
	Твердое покрытие
	6,0
	пластик. контейнер для ТКО
	2
	1,1

	Вся деревня Подвязье

	30
	д. Орехово
	56.15732 39.8702
	Твердое покрытие
	6,0
	пластик. контейнер для ТКО
	2
	1,1

	Вся деревня Орехово

	31
	д. Бухолово
	56.2767  40.0501
	Твердое покрытие
	6,0
	Метал. Контейнер для ТКО (лодка)
	1
	8

	вся д. Бухолово

Действует в весенне-летний период

	32
	СНТ Белый Двор
	56.13075  39.9621
	Твердое покрытие
	6,0
	Метал. Контейнер для ТКО (лодка)
	1
	8

	СНТ Белый Двор

Действует в весенне-летний период

* В соответствии с СанПиН 42-128-4690-88 местом накопления ТКО является площадка организованная на придомовой территории, а также мусороприемные камеры в МКД организованные в соответствии с требованиями данного нормативного документа. В случае накопления ТКО в мусороприемные камеры в МКД данную информацию необходимо дополнительно указать в столбце "Адрес места расположения мест (площадок) накопления ТКО".

Реестр мест (площадок) накопления ТКО должен содержать в себе информацию о всех местах (площадках) накопления ТКО находящихся на территории муниципального образования в независимости от прав собственности на земельный участок (государственной, муниципальной, частной собственности).
  Схема мест (площадок) накопления ТКО в д. Азиково
[image: image8.png]2 Tompozo

Onucarwe

Cnucok o6sexros

@ (yn. Nyrosz ) 1 routeivep

(®) n Morozersan a7 (ySavn) i

(®) n Morozersana 13 3 roreiveps

(@) n 3eresan 1) 200msivepa

- /T [ Meorororsimne | @ oo 3 Crouw

|+

|

Senssanyn

e

=

‘ i "
\ 0 Nyroszn
| Q =
- /2
1
EI %
9 3
.
2l i @w Monogexsa 57 y Gav)
i
"
pr ) Bk 4
.

Py

@yﬂ Monogewsean 13

2
wn\‘"

it ‘

[image: image1.png]A Aroso 9 Memn |/ Nuwan [ Muoroyronswmn @ Mpobru &3 Cou
Onncarme =

+
Crucok oGekTos -

@ O Bepxunn) 2 conreiivepa

yn. Bepxsnn

vV

Aswkoso

  Схема мест (площадок) накопления ТКО в с. Волосово
[image: image9.png]¢ Bonocoso - / Mwam [ Muoroyronskar | @ Mpobn | &3 Criou v ‘
~ <t
Onucanne

+ y wonacrupn
Criucok oBwexTos - V-9
. Daneecoca
ey

@ Bes onucanun

@ (v wonacraipn) 2 rouseiinepa /
- B s

8 «nagBuue ¢. Bonocoso o
@

(yn. Monogereian 2.2) 3 kowTsiinepa oo ¢
® ey @ > A " A
Y

@ On Musypuscran a7) 3 xonTeiinepa

(@ (knaauue ¢ Bonocoso) 1 xonTsiinep 2

yn. Musypuricxan .7

Y

3

PR
a ¥ i

[image: image10.png]Mmm: (B £ o |1 s (9 e @ vy

Onncarme
+

Cicox oBsexTos -

(@ (1n Uevpanssan 25 )3 rowreiveps

@ JrT—_ry

Robpamo

[image: image11.png]¢ Kepexoeo

Onucanne

Cricok oBsexros
@ (yn. 1-si nnrpopaiion 2 10) 3 kosrerivepa
@ (yn. OGonercroro 4.1) 2 rowTeiepa

@ (yn. Farapia) 2 xoxTeiivepa

A

- / T[] Meoogonsses O Moo 3 Cron

9

yn. OBonescroro 1.1

Xepexoeo

o

v

yn. Farapua

  Схема мест (площадок) накопления ТКО в д. Добрынино
[image: image12.png]Ccor ofsexto

@ (o Mogeaae)  roweiivepa

1 Nogerese

/Wmm

Togeszee

Py,

5

  Схема мест (площадок) накопления ТКО в д. Ермонино
[image: image2.png]2 Epuosio

Onucasve

Chkcok oBwexron
@ (yn. Cosercxan 3.10) 3 xoweivepa

(®) m 0sneivana 17)2 o

15 2
yn. Cosercxan .10

il Gpguulpapld 2
Comerckanyn
3

[image: image13.png]e

Chicok oBwextos -

(@) z )t

4 Opeoay

'V e

)
KE Kyancao

i

  Схема мест (площадок) накопления ТКО в с. Жерехово

  Схема мест (площадок) накопления ТКО в с. Кишлеево

[image: image3.png]Onvcarme N

N
¢ Kgeaso (9 Memn |/ T | [ Moo | @ Tpobon || Cron @ yn. Hosan a1

£(@) v nodeaun 121

+ % / 3\
Cricok o6wexTos - 11 Cporeneh 18 /’u
2 /
(@ (m Homana 1) eomsiveps z V o /
3 ¥ Crpo. yn. Nyrosana 11 //’
(@ (on MoGeas 2.121) 2 rowrivepa ] /4 y / /
@ (n Nyroman a.11)2 rosreiveps /
/
(@ (n Crooumensii 1) 1 rowteiep f /
/
/
(@ (on Crpowmenei 18)3roursivepa @ yn. Mobepsia t ///
vV /
@ (on Moo 2.1)3 rowreiveps /

/

(@ (radiwe ¢ Knunesso) 1 oneiiep @ s ¢ Knunesso

  Схема мест (площадок) накопления ТКО в д. Лучинское
[image: image4.png]A yawscros - / w1 Meoroyronswm @ Mpobn Cnom\l/
Onucanme z

+
Cnucok o6wekTos -

@ O uewtpanuian .29) 5 xorTeiinepos

@) s
=

  Схема мест (площадок) накопления ТКО в д. Монаково

[image: image14.png] Byonceo / T | ] Mg @ Moobon 3 Cronw ‘
Onwase ' A
Cricok ofetos

@ (3 Byoncen) 1 roeivep oD

  Схема мест (площадок) накопления ТКО в д. Рыжково

[image: image15.png]CHT Bensi saod 9 M/ e [ Mooy Mpsbr | Cronv
Onucarme -

hd
Cnucok oBuexTos. -

@ (CHT Bensi zop) 1 xosteivep (nogva)

  Схема мест (площадок) накопления ТКО в д. Толпухово
[image: image16.png]T
Mpodin € Cnow v N

L y/ e [ Mcroyonsnn

Oncanne

+
CcoK oBLexTos -

(@ a Hovaroen 2 soteivera)

  Схема мест (площадок) накопления ТКО в д. Шелдяково
[image: image5.png]2 Wenaskoso - / M [ Muoroyroneruen @ Mpobin &3 Criou v
Onucanme

+
Cicok oBekTos -

@ (2 Wenanoeo 414) 2 xonreiinepa

/

Wengskono

  Схема мест (площадок) накопления ТКО в дБезводное
[image: image6.png]A Beasogrod ] ‘_ J M || {1 Meoroyronsun | Mo 3 Crows

Onucate

Cnucok o6uekToR -

@ (a Bessomwos) 1 vouteiivep
2. Beasogwoe

v

Bessoance

  Схема мест (площадок) накопления ТКО в д. Ягодное

[image: image7.png]A- froaroe Q Mot | |/ Mwwn || [ Meoroyronewnan || @ Mpobrn | | €3 Cron

Onucanme

Cniucok o6uekToR -

@ (3. firogHoe) 1 KouTeiiHep

  Схема мест (площадок) накопления ТКО в д. Даниловка

[image: image17.png]Hosas kapra o n || Apecimamer

1 Paogo

9 Mena |/ T | [ Moroyonssncs

Chicox oBexton -

@) (n Pooso om0 .12) -1 creiven

® @ Ponsonsi2msieps

CorpataH pogomis

=
K

@ o | G Crenv

I

o
o

Paxosa

@ 2 Pusosong
/4

e

@ 2 Poss o 2

Схема мест (площадок) накопления ТКО в д. Подвязъе

[image: image18.png]Onncame
+
Cncox oGvexton

® (= favmonsa) 1 soneiven

Схема мест (площадок) накопления ТКО в д. Орехово

Схема мест (площадок) накопления ТКО в д. Бухолово

Схема мест (площадок) накопления ТКО в СНТ Белый двор

УТВЕРЖДЕНА

Постановлением администрации муниципального образования Толпуховское Собинского района

от 26.07.2021 г. № 104

Приложение № 2

Схема мест (площадок) накопления ТКО